

یک‌شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶ - ۲۳ صفر ۱۴۳۹ - ۱۲ نوامبر ۲۰۱۷

اخبار

فرامه سازی بستر مناسب حضور توان یابان در سطح معابر و بوستان های منطقه ۱۰

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از نگاه ویژه به توان یابان و اتخاذ تمهیدات برای فرامه سازی بستر مناسب حضور آنان در سطح معابر و مناسب سازی برخی بوستان های منطقه خبر داد. عرصه امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده با اشاره به اهمیت بسترسازی مناسب و رفح محدودیت های موجود برای حضور فعالانه توان یابان در سطح منطقه گفت: این عزیزان به واسطه وجود محدودیت های جسمی و حرکتی از برخی امکانات و شرکت در فعالیت های اجتماعی محروم هستند و می بایست زمینه و شرایط مناسب برای حضور آنان در جامعه فراهم شود. وی افزود: به منظور افزایش زمینه فعالیت ها و مشارکت آنان و امکان استفاده از خدمات رفاهی و عمومی، تمامی فعالیت های اجتماعی بر اساس نیاز این قشر و حضور آنان در عرصه منطقه ای رفح محدودیت های موجود در نظر گرفته شده است.صادق زاده یادآور شد، علاوه بر مناسب سازی مسیرهای تردد توان یابان خصوصا در اطراف منازل مسکونی و پیاده روها همچنین سازمانها و نهادهای خمتای و همچنین نصب بالابر در منازل آنان، مناسب سازی بوستان های منطقه نیز در دستور کار قرار دارد و همانگونه که طی سال گذشته دو بوستان ۲۲ بهمن در ضلع جنوب منطقه و بوستان شهدا در ضلع شمال منطقه مناسب سازی شد. سایر بوستانهای نیز به تدریج به ست های ورزشی، مسیر، ویلچر، جانمایی محل پارک علائم راهنمای مسیر، ویلچر، جانمایی محل پارک خودرو و ... تجهیز می شود.

رئیس جامعه مهندسان شهر ساز کشور :

شهرسازی یک امر محلی است که باید توسط مدیران محلی مدیریت شود
سرویس شهری– مراسم چهاردهمین سالگرد بزرگداشت روز جهانی شهرها با شعار شهرسازی،سلامت عمومی و اعتلای زندگی در تالار ایوان شمس با حضور متخصصان و صاحب نظران شهرسازی کشور برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، نودرپور شهردار منطقه در حاشیه این نشست در سخنانی خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات مهمی که تقریباً در همه دوره‌ها از سوی جامعه‌شهرسازی کشور مطرح‌شده، عدم رعایت ضوابط و مقررات شهرسازی توسط شهرداری‌ها درفروش تراکم، تغییر کاربری هاهمیشه مورد توجه بوده است.این موضوع به‌واسطه کمبود منابع درآمدی در شهرداری‌ها شکل‌گرفته که اخیرا با بخشنامه صادره شهردار محترم تهران متوقف شده‌است.دکتر نودرپور افزود: متأسفانه درآمدی را که شهرداری‌ها به واسطه دریافت عوارض از ساخت و ساز، فروش تراکم و تغییر کاربری می‌گرفته، قریب به ۵۰ درصد از کل در آمدشان است و علی‌رغم تلاش‌هایی که در این چند سال برای کاهش این نسبت انجام شده است همچنان نیمی از درآمد شهرداری‌ها از این محل تأمین می‌شود. این موضوع به معنای نادیده گرفتن تمام زحماتی است که دانشگاه برای یاد دادن دانش شهرسازی کشیده است وی تلاش سالیانه فعالین حوزه شهرسازی برای تهیه سندی برای توسعه سریع شهرها و در اختیار قرار دادن مدیران اجرایی را متذکر شد و گفت:متأسفانه یکی از مشکلات شهرسازی ما در شهرها و بخصوص کلانشهرهای کشور عدم بهره گیری از نظرات متخصصین و صاحب نظران حوزه شهرسازی است و در بسیاری از موارد بی مهری هایی نسبت به این قشر صورت گرفته و زحمات جامعه شهرسازی هدر می‌رود و نتیجه امر که بهبود وضعیت شهرهاست محقق نمی‌شود. رئیس جامعه مهندسان شهرساز کشور بحث مدیریت شهری را یکی از مباحث مهم در حوزه شهرسازی عنوان کرد و گفت: تقریباً سه دهه این موضوع مطرح بوده است که دولت باید تلاشی کند بخشی از وظایفش را که جنبه غیرحزرتی دارد به شهرداری‌ها واگذار کند ولی اقدام عملی تاکنون صورت نگرفته بود و نکته مهمی که در حوزه مدیریت شهرسازی باید بدان اشاره کرد این است که شهرسازی یک امر محلی است نه دولتی و بایستی توسط مدیران محلی مدیریت شود و تخلفات ساختمانی، برخورد و جرایم ناشی از آن که باعث درآمد ناچیزی برای شهرداری‌ها شده و هرگونه ساخت و ساز خارج از برنامه ساختمانی، هر گونه تراکم زائد بر آنچه در طرح جامعه تفصیلی دیده شده است به آن جریمه تعلق نگیرد و اصل بر عودت ساختمان‌ها و کاربری‌ها و تراکم‌ها طبق طرح جامع تفصیلی پیش بینی شود. وی بیان کرد: برای عملیات ساختمانی فاقد پروانه، عدم رعایت تراکم ساختمانی و عدم رعایت سطح اشغال مجاز و سد معبر به‌هیچ‌وجه در کمیسیون‌های مربوطه رأی می‌بند بر جریمه نخواهد داشت که اولاً شهرداری‌ها نباید اجازه دهند این تخلف‌ها صورت پذیرد و اگر هم اتفاق افتاد هیچ راهی به‌جز بازگشت به حالت اولیه پروانه ساختمانی نخواهد داشت.

۳ تقاطع در شمال تهران اصلاح هندسی می شود

سرویس شهری– به منظور روان سازی بار ترافیک و کاهش تصادفات احتمالی ، سه تقاطع از سوی شهرداری منطقه ۳ اصلاح هندسی می شود.

شهرداری منطقه ۳، مهندس علیرضا اسفراینی نژاد اظهار داشت : درپایخ به درخواست های شهروندان و به منظور روان سازی بار ترافیک ۳ طرح اصلاح هندسی در کمیته طرح های هندسی سازمان حمل و نقل و ترافیک تهران به تصویب رسید و در نیمه ی دوم سال جاری اجرایی می شود. اسفراینی نژاد اظهار داشت : طرح اصلاح هندسی تقاطع ستول – رشید پاسی، دسترسی بزرگراه شهید حقانی به بزرگراه یسعی مدرس و تبادل تندرو و کندرو مقابل ترمین میرداماد از طرح های ترافیکی تصویب شده است که طی ماههای آتی اجرایی می شود.

جعفری با اشاره به اینکه معماری ترکیبی از هنر و فن است و خلاقیت نقش بسیار مهمی در آن دارد، گفت: طراحان ما باید خلاقیت داشته باشند تا بتوانیم با اشکال مختلف موضوعات معماری مورد نظر را برای مکانهای فرهنگی و هنری خلق کنیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران، علیرضا جعفری گفت: وقتی که در یک محیط عمومی اعم از مراکز فرهنگی، تجاری یا تفریحی از جنس مثلا رستوران و .. وارد می شوم، براساس یک دغدغه و کنجکاوی و فارغ از اینکه خودم به دنبال خواندن نماز باشم یا نه، یکی از جاهایی که حساس هستم، ببینم که چه نگاهی حاکم بر این فضا و مکان غلبه کرده محل اقامه نماز آنجاست و متأسفانه دیده ام که ما به این مهم کمتر توجه می کنیم و این نشان می دهد اشکال بسیار زیادی در این حوزه وجود دارد. وی ادامه داد: این در حالی است که وقتی شما به کشورهای خارجی می روید، در عین حال که ممکن است طرف هیچ قید و بندی در موضوعات دینی نداشته باشد اما دقیقاً یکی از شیکترین جاهای ممکن را برای عبادت مسلمانها درنظر می گیرند، اما متأسفانه این اشکال فرهنگی ماست چه از نظر نظافت و چه در مورد جانمایی و طراحی، کمترین توجه به محیطی که به عنوان محل اتصال ما به معبودمان است می شود و این بر می گردد به نگاه مدیری بالا دست آن پروژه قرار می گیرد و متأسفانه این موضوع که مکانی برای اقامه نماز مراکز عمومی باشد اولویتی یک و دو بسیاری از فضاها نیست الویت یک نگاه اقتصادی است.

جعفری افزود: اولویت دوم فضاهای اداری و مدیریتی است و بنابراین اولویت سوم نمازخانه می شود؛ حتی اگر یک مهندس واجد نگاه ارزشی هم

سرویس شهری– شهردار منطقه ۴ تهران گفت: تا زمان خروج آخرین کاروان های زیارتی اربعین حسینی، خدمات شهرداری منطقه چهار در مرز چذابه کماکان ادامه دارد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، سید علیرضا حسینی رییس ستاد اربعین حسینی شهرداری منطقه ۴ در مرز چذابه با اعلام این خبر گفت: با گذشت ۲ روز از مراسم اربعین و با توجه به پیش بینی خروج زائران تا روز دوشنبه ۲۲ آبان ماه جاری، ستاد اربعین منطقه ۴ با تجهیزاتی شامل سرویس های بهداشتی، رفت و روب و جمع آوری زباله های موجود در پایانه مرزی تا آخرین روز در مرز چذابه مستقر خواهد بود.

وی افزود: تا کنون بیش از ۳۸۰،۰۰۰ نفر برای زیارت عتبات اربعین در مرز چذابه عبور کرده اند و از امکانات فرهنگی و اجتماعی مواکب و ایستگاه های صلواتی بهره برده اند و از این تعداد تا کنون ۲۵۳،۰۰۰ به میهن اسلامی بازگشته اند.

شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: همزمان با ورود نخستین گروه از زوار اربعین حسینی از اوایل آبان ماه، فعالیت ایستگاه فرهنگی منطقه ۴ در کنار بیش از ۴۰۰ موکب در مرز چذابه آغاز شد و به دلیل کاهش حجم زوار کماکان فعالیت این مواکب و ایستگاه های صلواتی تا آخرین روز بازگشت زائران ادامه خواهد داشت.

خدمات شهرداری تهران در پایانه مرزی چذابه خاطر نشان کرد: به اذعان فرماندار، استاندار و مسئولان نظامی و انتظامی استان خوزستان،

سرویس شهری– به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری این منطقه، با اعلام خبر فوق اظهار داشت : بیش از ۶۰

نفر از نیروهای انسانی خدمات شهری شهرداری منطقه یک با هدف نگهداشت شهرهای کربلا و نجف ، خدمات رسانی مناسب به زائران اربعین حسینی به شهر نجف اعزام شدند.

وی گفت: حضور موثر نیروهای شهرداری تهران در قبل و بعد از مرزهای کشور عراق در زمینه خدمت رسانی به زائرین حرم حسینی(ع)، نشان دهنده عشق و ارادات نیروهای خدوم شهرداری تهران است که به صورت شبانه روزی از ده روز قبل تا سه روز بعد از اربعین حسینی

مدیر عامل شر کت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران:

معماران اسلامی باید با خلاقیت و نوآوری طرح های نو اجرا کنند



باید، ممکن است کارفرما با نگاه اقتصادی بگوید مثلا زمین متری فلان ارزش دارد و بنابراین نماز خانه را در نقطه ای پرت می برند که واقعا این یک آسیب جدی فرهنگی ما هست.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران گفت:پروژه هایی که در مجموعه

خودم داشتیم در مراحل تقریبا پایانی بود اما تلاشم این بود که اگر در مورد محل نماز نقصی در پروژه ها وجود دارد و این نقص را در صورت امکان رفع کنم و این اتفاق در یکی از پروژه های فرهنگی تجاری که در دست کاراست افتاده گرچه در زمانی بود که خیلی

دستم باز نبود که جانمایی مناسب داشته باشیم. گنبد و گلدسته صنعتی روح ندارند، معماران اسلامی باید دست به کار طراحی های جدید شوند علیرضا جعفری در مورد نصب گنبد و گلدسته هایی با ظاهری سنتی اما شیوه ساخت صنعتی گفت: با توجه به پیشرفت هایی که در دوران فناوری شکل می گیرد باید مهندسین

توسط شهرداری منطقه ۴ تهران:

خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در مرز چذابه همچنان ادامه دارد



خدمات شهرداری تهران در مرز چذابه امسال همانند سال های گذشته با قوت بیشتری انجام شد که جای تقدیر و تشکر دارد.

عالیات از مرز چذابه عبور کرده اند و از امکانات فرهنگی و اجتماعی مواکب و ایستگاه های صلواتی بهره برده اند و از این تعداد تا کنون ۲۵۳،۰۰۰ به میهن اسلامی بازگشته اند.

شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: همزمان با ورود نخستین گروه از زوار اربعین حسینی از اوایل آبان ماه، فعالیت ایستگاه فرهنگی منطقه ۴ در کنار بیش از ۴۰۰ موکب در مرز چذابه آغاز شد و به دلیل کاهش حجم زوار کماکان فعالیت این مواکب و ایستگاه های صلواتی تا آخرین روز بازگشت زائران ادامه خواهد داشت.

خدمات شهرداری تهران در پایانه مرزی چذابه خاطر نشان کرد: به اذعان فرماندار، استاندار و مسئولان نظامی و انتظامی استان خوزستان،

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک:

خدمات رسانی به زائرین اربعین حسینی ادامه دارد

سالروز رحلت جانشوز پیامبرگرامی اسلام حضرت محمد (ص) و شهادت سبط اکبرش حضرت امام حسن مجتبی (ع) و آفتاب هشتم امامت حضرت علی ابن موسی الرضا(ع)، با توجه به حضور عزاداران حسینی در مساجد و اماکن متبرکه که سطح منطقه از جمله مرقع مظهر امامزاده صالح(ع) و امام زاده علی اکبر(ع).... خدمات بهینه در حوزه های بهداشتی و نظافتی به عزاداران حسینی، ارائه و معابر منتهی به امامزاده ها، تکایا، حسینه های عزاداری، مساجد ...و شست و شو و پاکسازی می شوند

سالموز رحلت جانشوز پیامبرگرامی اسلام حضرت محمد (ص) و شهادت سبط اکبرش حضرت امام حسن مجتبی (ع) و آفتاب هشتم امامت حضرت علی ابن موسی الرضا(ع)، با توجه به حضور عزاداران حسینی در مساجد و اماکن متبرکه که سطح منطقه از جمله مرقع مظهر امامزاده صالح(ع) و امام زاده علی اکبر(ع).... خدمات بهینه در حوزه های بهداشتی و نظافتی به عزاداران حسینی، ارائه و معابر منتهی به امامزاده ها، تکایا، حسینه های عزاداری، مساجد ...و شست و شو و پاکسازی می شوند

شایان ذکر است: «طرح خادم» تا پایان ماه صفر در منطقه۲۱ اجرا خواهد شد.

آموزش های لازم درخصوص الودگی های ناشی از استفاده بی رویه مواد و ظروف پلاستیکی در این ایام و اهمیت توجه ویژه به مدیریت آن ها، مضرات بهداشتی استفاده از ظروف یکبار مصرف برای مواد غذایی گرم و داغ، مصرف بی رویه از منابع طبیعی و مالی برای تولید و پخش این مواد، تشویق به جایگزینی این مواد دارای استاندارد محیط زیستی با تأکید بر دستورالعمل ابلاغی از سوی معاونت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور مبنی بر جایگزینی ظروف یکبار مصرف عادی با ظروف یکبار مصرف گیاهی، سلولزی و پسماند از مبدا در مساجد، تکایا و ایستگاه های صلواتی

بهره برداری کیفی از پروژه ها به پیردازیم .
وی همچنین یکی دیگر از مصوبات بازدید از پروژه های مشارکتی ، پیشنهاد اجرایی نمودن ششسانمه دار کردن املاک منطقه و پروژه های مشارکتی با هدف ایجاد قابلیت تولید ارزش افزوده به نفع شهروندان از سوی شهردار منطقه بود ،که در دستور کار اداره املاک قرار گرفت.رسول کشت پور شهردار منطقه از پروژه ۱۸ هکتاری باغ راه فدک بازدید و اظهار داشت : ایجاد جاذبه های گردشگری در این پروژه می تواند باعث جذب و جذب شهروندان شده و فرصتهای جدیدی برای سرمایه گذاری با توجه به نیاز شهروندان و سرانه های فضای سبز هر شهروند ایجاد کند .

شماره ۲۳۴۴

اخبار

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

ادامه خدمت رسانی سایت شهید همدانی در مرز شلمچه تا روز دوشنبه
سرویس شهری– معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ از ادامه خدمت رسانی سایت شهید همدانی در مرز شلمچه تا روز دوشنبه خبر داد و گفت: با توجه به بازگشت زائرین اربعین حسینی از کربلای معلی خدمت رسانی در مرز شلمچه تا ۲۲ آبان ادامه خواهد داشت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهدی اسد بیگی با اشاره به حجم بازگشت زائرین از مرز گفت: پایانه مرزی و ترمینال شلمچه در حال خدمت رسانی به زائرین بوده و امکانات حمل و نقل عمومی برای انتقال زائرین بسیج شده است. اسد بیگی با بیان اینکه پذیرایی از زائرین در سایت شهید همدانی به صورت ۲۴ ساعته صورت می گیرد، اضافه کرد: امکان استراحت شبانه در سایت شهید همدانی مهیا است تا زائرین با خستگی به سمت شهر خود حرکت نکنند.معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۶ توضیح داد: پارکینگ ۵۰ هکتاری مرز شلمچه نیز در خدمت زائرین بوده است و منطقه ۶ به نمایندگی از شهرداری تهران با قدرت هرچه تمام خدمات خود را ارائه می دهد.اسد بیگی با بیان اینکه تلاش شد تا میزبان شایسته ای برای مهمانان اربعین حسینی باشیم گفت: از یک ماه گذشته تجهیزات مورد نظر برای خدمت رسانی به زائرین به مرز شلمچه انتقال داده شد و نیروهای خدمات شهری نظافت محدوده ۱۴ کیلومتری مرز را برعهده داشتند.

شهردار منطقه ۱۹ :

همایش بزرگ دیابت در جنوب تهران برپا می شود

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۹ گفت : همزمان با هفته ملی دیابت همایش بزرگ دیابت با حضور اعضای کانون های سلامت محور محلات ۱۴ گانه در بوستان بزرگ ولایت برپا می شود .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹ : پیمان قربانی با اعلام این خبر گفت: برنامه های سلامت محور هفته ملی دیابت امسال با شعار « دیابت و زنان : حق ما داشتن آینده ای سالم» از ۲۰ آبان به مدت یک هفته با مشارکت شرکت نووونوریدسک و انجمن دیابت ایران، با هدف اطلاع رسانی عمومی در پیگیری از ابتلا به این بیماری برگزار می شود. وی با بیان اینکه اصلی ترین برنامه های اجرایی این هفته برگزاری همایش ویژه هفته ملی دیابت روز چهارشنبه ۲۴ آبان از ساعت ۹ الی ۱۱ در بوستان بزرگ ولایت می باشد افزود : پیاده روی اعضای کانون دیابت و سایر شهروندان، برایای ایستگاه سلامت، ورزش صیباگاهی، پذیرایی صبحانه ویژه افراد دیابتی ،توزیع بروشور آموزشی و اجرای برنامه های نمادین از جمله برنامه های این همایش است . قربانی استقرار پایگاه های غربالگری ویژه را از دیگر برنامه های این هفته اعلام و اظهار داشت : پایگاه های غربالگری در ساختمان ستادی شهرداری منطقه، نواحی و معاونت فرهنگی و اجتماعی، بانک شهر، میدان میوه و تره بار پونه ، میثاق و مرکزی، پایانه اتوبوسرانی شهید سوری، فروشگاه شهروندان،ایستگاه های متروشهرک شریعتی،عبدل آباد،زادگان،نعمت آباد،شاهد و حرم مطهر مستقر می شود . شهردار منطقه خاطر نشان کرد : طی هفته ملی دیابت ایستگاه های سلامت با ارائه خدماتی شامل اندازه گیری قند و فشار خون، اندازه گیری توده بدنی و ویزیت رایگان پزشکی در سربانی محلات، مساجد، حسینه ها، بوستان ها و پایگاه های بسیج برپا می شود.

تقدیر مسئولان ستاد اربعین استان ایلام از اقدامات شهرداری تهران

سرویس شهری– همزمان بااربعین حسینی (ع) آخرین جلسه هماهنگی ستاد ویژه اربعین در شهر مهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴ تهران،آخرین جلسه هماهنگی ستاد اربعین در مرز مهران با حضور استاندار ایلام،فرماندار مهران،حمیدی فراهانی شهردار منطقه ۱۴ تهران، رنگیشه مسئول امور مرزهای ستاد اربعین شهرداری تهران ،قائم مقام شهردار منطقه ۵ و مقامات محلی استان ایلام برگزار و تدابیر لازم جهت خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی (ع) اتخاذ شد. فرهود حمیدی فراهانی شهردار منطقه ۱۴ ضمن اعلام آمادگی کامل منطقه۱۴ تهران در خصوص خدمت رسانی به زائرین در مرز مهران گفت: با توجه به اقدامات اجرایی شهرداری منطقه ۱۴ تهران و سایر نهادهای مسئول در برگزاری مراسم اربعین ،مرز خسروی و شهر قصر شیرین به‌طور کامل آماده پذیرایی زوار محترم اباعبدالله الحسین (ع) و کلیه زیرساخت های امکانات لازم با هماهنگی سایر اعضای محترم ستاد اربعین کشور به نحو مطلوب آماده‌شده بود که به علت عدم بازگشایی مرز خسروی،تمامی امکانات وتجهیزات اعم از نیروی انسانی،ماشین آلات و ملزومات موردنیاز به شهر مهران منتقل شد و وی در ادامه افزود: ربارز تقسیم کار انجام‌شده با محوریت ابلاغیه های شهردار محترم تهران ، مقرر شد کلیه امور مربوط به نظافت،رفت‌ورروب،جمع‌آوری و حمل و تخلیه پسمانددر سایت‌های مربوطه در مسیر تردد زائران همسو با خدمات شهرداری منطقه ۵ تهران انجام شود. شهردار منطقه ۱۴ تهران گفت:نیروی انسانی لازم و متخصص در سه نوبت کاری به همراه ۲۰ نفر مسئول و ناظر آماده خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی (ع) هستند و ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین و تجهیزات و ادوات مورد نیاز نیز جهت سرویس‌دهی کمی و کیفی در شهر مهران تدارک دیده‌شده است. در پایان این جلسه شهردار منطقه ۱۴ گفت: شهرداری منطقه ۱۴ تهران با برگزاری جلسات متعدد نسبت به برنامه‌ریزی جهت خدمات رسانی مطلوب به عاشقان شهید اربعین اقدام کرده است.نیروها و تجهیزات این منطقه این خدمات را تا تاریخ ۲۳ آبان ماه ادامه خواهند داد تا شرایط شهر مهران به شرایط عادی و حد مطلوب برسد.